
COMUNE DI AUGUSTA 

SI INFORMA CHE LA MAIL demografici@comunediaugusta.it è STATA ELIMINATA  

Gli operatori dei servizi demografici: Anagrafe Via San Giuseppe, e Stato Civile, Giardini Pubblici, potranno essere raggiunti, oltre che telefonicamente, 

attraverso le mail istituzionali:  

ANAGRAFE 

STATO CIVILE 

 

 

Sportello certificati  Rosalba Roggio 

 

0931980404 rosalba.roggio@comunediaugusta.it 

 

Cambi domicilio  

Comune-Comune 

 Marinella Bonavia 

Torre Enza 

0931980413 marinella.bonavia@comunediaugusta.it 

enza.torre@comunediaugusta.it 

 

Immigrazione da altro Comune  Enza Torre 

Marinella Bonavia 

0931980407 enza.torre@comunediaugusta.it 

marinella.bonavia@comunediaugusta.it 

C.I.E.  

 

 Massimo Sciuto 

Antonia Morga 

0931980412 massimo.sciuto@comunediaugusta.it 
antonia.morga@comunediaugusta.it 

Autentica Firme 

 

 Nunziata Saraceno 0931980411 nunziata.saraceno@comunediaugusta.it 

 

Aire 

 

 Di Marzio Antonella 0931980410 antonella.dimarzio@comunediaugusta.it 

 

Sportello Certificati  Marinella Mendola 0931980605 marinella.mendola@comunediaugusta.it 

Sportello Nascite 

 
 Gabriella.Di Grande 0931980604 gabriella.digrande@comunediaugusta.it 

Sportello Morti  

 
 Antonella Tringali 0931980604 antonella.tringali@comunediaugusta.it 

Sportello Matrimoni 

 
 Giuseppina Purgino 0931980637 giuseppina.tringali@comunediaugusta.it 
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